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Cemaat lehine işlem yaptıysam asıl tanığı Özel, Akar ve Güler

FETÖ'nün Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ile Kuvvet
Komutanlıklarında hakim, savcı ve adli müşavir olarak görev yapan isimlerin
yargılanmasına devam edildi.

15 Temmuz döneminde Milli Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ile Kuvvet Komutanlıklarında hakim, savcı ve
adli müşavir olarak görev yapan isimlerin yargılanmasına devam edildi.

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın bugünkü celsesinde davanın 1 numaralı sanığı Genelkurmay eski
adli müşaviri Muharrem Köse esas hakkında mütalaaya karşı savunmasını yaptı. Köse, beyanlarının başlangıcında
gözaltı süreci ve usule ilişkin olarak şunları anlattı:

"Emniyette 4 gün sadece külotlu olarak yerde yatırılarak gözaltında tutuldum. Her türlü kötü muamele yapıldı. Adliye'de bile
polisten dayak yedim. İfademi alan savcıya durumu anlattığımda, 'Dua et, sizi öldürmemişler' dedi. Devletin böyle
sistematik bir tavrı olabilir, ama hukukçu kimliğiyle tarafsız olması gereken yargı personeli de buna ait oldu. Savcı İşçimen
adlı şerefs.. pardon şahıs, işkence yapılmasına onay veriyorsa, tuz kokmuştur."

Savcının kendisini, "Cemaatin menfaatleri lehine işlemler yapmakla" suçladığını hatırlatan Köse, şöyle devam etti:

"Suçlandığım konuların esas muhatabı, bire bir tanığı Genelkurmay Başkanı, 2. Başkan ve Adli Müşavirlik personelidir. Ama
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tanık dinleme taleplerimin biri dahi kabul edilmedi. Cemaat lehine işlem yaptıysam, asıl tanığı Necdet Özel, Hulusi Akar ve
Yaşar Güler'dir. Balyoz sanıkları, 'Genelkurmay Başkanı ve Kara Kuvvetleri Komutanı dinlenmeden bu dava bitmez'
derken, hakimler, 'Biter' dedi. Bitti mi? AYM bozdu. Eninde sonunda Özel, Akar ve Güler benimle ilgili bir yargılamada
dinlenecek. Onlar dinlenmeden de benimle ilgili karar veremezsiniz. Onları kandırmışsam, tek tanığı bu isimlerdir. Bu darbe
davası ise o gecenin kamera kayıtlarını getirip, incelediniz, delilleri tartıştınız mı? Hayır. Üç fotoğraf istediniz. Fotoğrafla
yargılama olmaz ki."

“İKİ EMİRLE DARBEYİ ÖNLERDİK”

Köse, mütalaayı şu ifadelerle eleştirdi:

"İddianame kes-kopyala-yapıştır şeklinde hazırlanmıştı. Dayanaksızdı. Mütalaa, bu iddianameye yakıştı. Çünkü ondan daha
dayanaksız suçlamalar var. Böyle bir iddianame ve davaya böyle mütalaa yakışırdı. 22 askeri hakimi yargılıyorsun.
Mütalaayı hazırlayan Savcılık, görevlendirme listesini inceler önce. 3 yıl önceki yanlış bilgileri almış, yapıştırmış."

Mütalaadaki, "4 yıllık süreçte özünde Türk Devleti'nin bekası, güvenliği ve Türk Ordusu'na karşı gerçekleştirilen özellikle
kamuoyunda Kozmik Oda, Ergenekon ve İzmir casusluk olarak bilinen FETÖ/PDY kumpaslarında etkin rol oynadığı"
şeklindeki ifadeleri "Hamaset" olarak nitelendiren Köse, "Böyle bir şey olsa bile bu görev suçudur. Mahkemenizin görevine
girmez. Benim dönemimde sadece Uludere, 28 Şubat ve İzmir casusluk davaları oldu. Diğerlerinin tümü Hıfzı Çubuklu
döneminde. Mahkemelerle benzer yazışmaları yapmışız. Bu durumda o yazışmalarda imzası olanların tümü suçludur. Niye
sadece beni seçiyorsunuz?" dedi.

Köse, darbeyi önlemek için hiçbir şey yapmadığı suçlamasına karşılık da şunları söyledi:

"Darbe ihbarının geldiği yetkililer hiçbir tedbir almamış. Biz albayız, hukukçuyuz, haberimiz olsa, iki emirle darbeyi önlerdik.
Orgeneraller, generaller, 12 Eylül'ü yaşamışlar, onların yapamadığını, silahı bile olmayan 6 tane askeri hakim yapacak. Böyle
komik bir iddia olamaz. Ha, onlar yargılanır, ben de bunda ne kadar payım varsa yargılanırım. Ancak bırakın yargılamayı,
taltif edip, bakan yaptılar. Asıl sorumlulara bir şey yapılmıyor, beni suçluyorsunuz."

“GÖRDÜYSENİZ ÇOK DAHA VAHİM”

Savunması sırasında raportör üye hakim Mehmet Tevfik Gerçek imzalı bir yazıyı gündeme getiren Köse, şu iddialarda
bulundu:

"25 Nisan 2019'da BTK'ya yazı yazıp, HTS kayıtlarımı istemiş. Ama benim telefonumla birlikte benim kullandığım öne
sürülen operasyonel hattı da sanki bana aitmiş gibi 'kullandığı' diyerek yazmış. Bu yazı, üye hakimin benim aleyhimde
kumpas kuranlarla işbirliği içinde olduğunun delilidir. Tevfik Gerçek hakkında suç duyurusunda bulunmanızı istiyor ve redd-
i hakim talebimi tekrarlıyorum.

Mahkemeniz HTS kayıtlarımı ara kara alır, ister. Ama bunda ara karar yok. Bana aitmiş gibi gösterilen operasyonel hattı
kullanan Hacer Yıldız isimli biri. Peki bu kişi bu davanın şüphelisi veya sanığı mı? Değil. O yüzden yasalara göre onun
HTS'lerini isteyemezsiniz. Ancak istemiş. Bu, Tevfik Gerçek'in kararını çoktan verdiğini gösteriyor. Siz bu yazıyı görmediniz.
Gördüyseniz çok daha vahim, siz de kararınızı vermişsiniz demektir."

Mevcut Genelkurmay Adli Müşaviri Dinçer Ural, KKK Adli Müşaviri Mehmet Yüzbaşıoğlu ve Zeki Üçok başta olmak üzere
birçok isim hakkında "Yalancı tanık" ifadesini kullanan Muharrem Köse 15 Temmuz'dan 1.5 ay sonra Mehmet Yüzbaşıoğlu
ve Taner Güçlü'den oluşan MSB Komisyonu tarafından, "FETÖ/PDY terör örgütü üyesi olduğunun kamuoyunda genel kabul
görmesi ve 15 Temmuz sonrasında darbenin beyin takımında olduğunun medyaya yansiması" şeklindeki gerekçeyle
TSK'dan ihraç edildiğini kaydedip, şöyle konuştu:

"Tek bir yazışma yapmadan, tanık dinlemeden kendi kanaatleriyle ihraç ettiler. Kamuoyu kim, anket mi yapmışlar.
Kamuoyu, kendi arkadaşları mı? Beyin takımında olsam, çatı davasında yargılanırdım."

Mehmet Yüzbaşıoğlu için "Katmerli yalancı" diyen Köse, adı İzmir Casusluk iddianamesinde geçmediği ve yargılanmadığı
halde kendisini bu davanın mağduru gösterdiğini öne sürdü. Köse, şöyle devam etti:

"Ben altında imzaları olan evraklardan yargılanırken, bana sahip çıkmayan komutanlar, Sözcü'den Aytunç Erkin'in yazdığına
göre ona sahip çıkıp, 'Sarı öküz'ü vermemiş. Ben, onun hakkında yazışmalarından dolayı değil, yalancı tanıklıktan suç
duyurusunda bulundum. Bana sahip çıkmayan komutanlar onu korudu."

Köse, İzmir Casusluk kumpasıyla ilgili suçlamalara karşılık, Adli Müşavirliğin yaptığı tek işin kuvvetlerden gelen yazıları
Savcılığa göndermek olduğunu belirterek, bu davada dönemin Genelkurmay Başkanı Necdet Özel'in haftalık görüşmelerde
mağduriyetleri Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a aktardığını kaydetti.

Kendisinin de dönemin HSYK Başkan Vekili Birol Erdem'le görüştüğünü, Erdem'in, "Heyeti değiştireceğiz" gibi bir şeyler
söylediğini anlatıp, şöyle devam etti:

"Ancak kimse bir şey yapmadı. Ne zaman ki, 17/25 Aralık oldu, tahliyeler başladı. Bu davada bir mağduriyet varsa, bunun



faili öncelikle soruşturma savcısı, sonra da  ilgili kuvvetlerin o dönemdeki İstihbarat Başkanları ile Genelkurmay Başkanlığı
İstihbarat Başkanı Yaşar Güler'dir."

Köse, savunmasını şu sözlerle tamamladı:

"Bazı fişlemeci grupların kıskançlık, husumetle basının da yardımıyla oluşturduğu atmosferde 15 Temmuz'a gelindi.
Ardından aynı kişile etkili görevlerde bulunup, fişlemeleri doğrulamak için çalışmalar yaptı. Böyle bir kurgu, kumpas
oluşturuldu. Darbeye ilişkin tek bir eylemim olmamasına rağmen elimde silah, altımda tankla faaliyet yapmışım gibi
suçlanıyorum. Savcı Necip Cem İşçimen'in denetim ve kontrolünde bir algı oluşturuldu, tanıklar yönlendirildi, delilsiz
iddianame düzenlendi. 2 yıl soruşturma yapildı, bir şey bulunamadı, MİT devreye girdi. Bizi dinlediniz, ama tarafsız,
bağımsız olduğunuzu gösteremediniz, delilleri toplamadınız.

Boşa konuşuyoruz gibi bir şey oldu. Önce görev suçları yargılandı. Sonra ankesör. Darbe davası olsa, Genelkurmay
görüntülerini incelerdiniz. Bu algı, dedikodu davasıdır. Bu aşamadan sonra yapacak bir şey yok. Adil karar verir misiniz,
vermez misiniz, bu tamamen sizin meslek onurunuzla ilgili. Allah izin verirse bu kumpası kuranları hukuk önünde
yargılatacağım."

Köse ve Avukatının beyanlarından sonra bugünkü celse saat 21.45'te sona erdi.

MUHARREM KÖSE O SÖZLERİ NEDEN SÖYLEDİ

FETÖ sanığı Muharrem Köse, Genelkurmay Adli Müşavirliği'ne Necdet Özel'in Genelkurmay Başkanlığı zamanında
atanmıştı. Bu ismin Necdet Özel'e dönemin İkinci Başkanı tarafından önerildiğini yazdı. O sırada Genelkurmay İkinci
Başkanı Hulûsi Akar’dı. Muharrem Köse, FETÖ’nün kumpas operasyonlarında kumpası destekleyen raporlar yayınlamıştı.
Köse daha önceki duruşmalarda da FETÖ’nün Kozmik Oda kumpasını savunmaya devam etmişti.
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